
 
 
 
 
 

 

DULKIŲ SIURBLYS ROBOTAS      LT  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NAUDOTOJO VADOVAS 



 
Turinys  

 
 

 

1. „Wi-Fi“ sąrankos instrukcijos  
 

 

2. Saugos instrukcijos  
 
 

3. Produkto komponentai 
 

3.1 Dalių pavadinimas  
 

3.2 Produktų specifikacijos  
 

3.3 Produkto funkcija   
 

4. Naudojimo instrukcijos 

 

4.1 Dėmesio  
 

4.2 Eksploatavimo instrukcijos   
 

5. Produkto priežiūra  

 

5.1 Šoninių šepečių valymas ir keitimas  
 

5.2 Dulkių dėžės ir filtro valymas  
 

5.3 Vandens talpos komponentų priežiūra  
 

5.4 Sukamojo šepečio komponentų priežiūra  
 

5.5 Kitų komponentų priežiūra   
 

6. Dažni gedimai 

 

6.1. Dažni gedimai  
 

6.2. Pakeičiami moduliai 



„Wi-Fi“ sąrankos instrukcijos  

 

„Wi-Fi“ sąrankos instrukcijos  
 
 
 
 
 
 
 

 
Nuskaitykite 1 pav. pateiktą QR kodą, kad 
atsisiųstumėte ir įdiegtumėte 
„WeBack“ APP, 
arba atsisiųskite ir įdiekite iš kitų „APP“ parduotuvių. 1 pav.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Atidarykite programėlę, tiesiogiai prisijunkite, jei 

turite „WeBack“ 
 paskyrą; jei ne, galite pasirinkti „Naujas 

naudotojas“ 
Pamiršti slaptažodį 

kad prisiregistruotumėte, ir 
spustelėkite „ 

"po 
prisijungimo. 

2 pav. 3 pav.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nuskaitykite QR kodą įrenginyje arba QR 
dešinėje pusėje esantį kodą arba rankiniu būdu įveskite QR kodą 
/ brūkšninį kodą, kad patvirtintumėte įrenginio modelį, įjunkite 
„Maitinimo jungiklį“ vadovaudamiesi programėlės 
instrukcijomis ir pereikite prie kito žingsnio. 
 

4 pav. 

 

 

 
Siekdami tobulinti produktus, mes pasiliekame teisę atnaujinti programėlę ir programinę įrangą. Galutinė sąsaja taikoma dabartiniams produktams, ačiū. 



„Wi-Fi“ sąrankos instrukcijos  
 
 

„Wi-Fi“ sąrankos instrukcijos  
 
 
 
 
 
 
 

 
Kai pamatysite programėlės sąsają 5 pav., galite 
programėlės pagalba pradėti valdyti robotą. 
Palieskite įrenginį, kad įeitumėte į pagrindinę 
programėlės sąsają (6 pav.). Iš šios sąsajos galite 
pasirinkti išmaniojo valymo planą, reguliuoti 
siurbimo galią, pradėti automatinį įkrovimą, 
patikrinti žemėlapį ir valymo procesą / būseną. 

 

5 paveikslas 6 paveikslas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Viršutiniame pagrindinio valdymo puslapio dešiniajame kampe spustelėkite nustatymo mygtuką (7 pav.) 
arba spustelėkite mygtuką „  “ įrenginio valdymo 
puslapyje (6 pav.), kad patektumėte į nustatymų puslapį (8 
pav.). 
 

7 pav. 8 pav. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Siekdami tobulinti produktus, mes pasiliekame teisę atnaujinti programėlę ir programinę įrangą. Galutinė sąsaja taikoma dabartiniams produktams, ačiū. 

 

  



Saugos instrukcija  
 

Prieš naudodami šį gaminį, perskaitykite toliau pateiktas saugos instrukcijas 

ir laikykitės visų įprastų saugos priemonių. 
 

Atidžiai perskaitykite instrukcijas ir pasilikite jas ateičiai.  
Bet koks eksploatavimas, neatitinkantis instrukcijų, gali sugadinti gaminį.  

 

 

Pagrindinio korpuso ir priedų saugos aspektai 

 

 Įspėjimas 
01. Neišardykite, neremontuokite ir nepakeiskite gaminio be įgaliojimo; kitu atveju galite 

sugadinti gaminį arba sukelti pavojų.  
02. Nenaudokite gaminio gaisro ar sprogimo pavojaus aplinkoje.  
03. Su šiuo gaminiu galima naudoti tik originalų maitinimo adapterį; kitaip produktas gali būti 

sugadintas arba užsidegti.  
04. Nestovėkite ir nesėdėkite ant šio gaminio; taip galite jį sugadinti arba apversti.  
05. Kai metalinė maitinimo kištuko dalis sukaupia dulkių, nuvalykite ją sausa šluoste.  
06. Maitinimo adapteris yra pritaikytas 100–240 V kintamai įtampai. Tinkamai įkiškite į lizdą ir 

laikykite atokiau nuo vaikų.  
07. Negalima plauti ir merkti pagrindinio korpuso ir elektroninių priedų į vandenį, nes 

priešingu atveju gaminys gali sugesti dėl trumpojo jungimo.  
08. Nepažeiskite, neapkraukite svoriu, nekaitinkite, netraukite ir nesulenkite.  
09. Valymo metu pasirūpinkite mažų ir vyresnių vaikų saugumu namuose, kad išvengtumėte sužalojimų.  

(Ypatingą dėmesį prašome skirti mažiems vaikams).  
10. Šis produktas skirtas naudoti patalpoje. Nenaudokite jo lauke.  
11. Neleiskite metalinėms ir laidžioms medžiagoms liestis su baterija; tai gali sukelti trumpąjį 

jungimą. 
 

 Dėmesio 
01. Nelieskite gaminio šlapiomis rankomis; tai gali sukelti elektros šoką.  
02. Nedėkite gaminio tokiose vietose, kur jis gali lengvai nukristi, pavyzdžiui, stalai, kėdės, 

aukštos platformos kambaryje ir kt.  
03. Produktas yra įmantraus dizaino ir turi būti apsaugotas nuo ilgalaikio saulės spindulių 

poveikio.  
04. Nenaudokite gaminio drėgnoje aplinkoje, pavyzdžiui, vonios kambariuose.  
05. Nestatykite gaminio šalia cigarečių nuorūkų, žiebtuvėlių ar kitokios atviros ugnies.  
06. Po įkrovimo išvalykite gaminį.  
07. Kai gaminys ilgą laiką nenaudojamas, išjunkite roboto šone esantį maitinimo jungiklį. 

 
 
 
 
 

  



Saugos instrukcija  
 

 

8. Prieš naudodami, atidžiai patikrinkite, ar maitinimo adapteris yra prijungtas prie lizdo, kad 

nepažeistumėte roboto.  
09. Prieš naudodami gaminį, pašalinkite nuo grindų visus galinčius pažeisti daiktus pav., stiklą, 

lemputes ir tokius elementus kaip laidai ir užuolaidos, kurie gali įsipainioti į šoninį šepetį ir įsiurbimo 

angas. 
 

10. Kai dulkių dėžė pilna, prieš kitą naudojimą ją ištuštinkite.  
11. Nenaudokite roboto statybinėms atliekoms valyti.  
12. Prieš išmesdami gaminį, išimkite iš roboto bateriją. Išimdami bateriją įsitikinkite, kad gaminys nėra 

prijungtas prie maitinimo šaltinio. Saugiai utilizuokite bateriją ir atsižvelgdami į aplinkos apsaugą.  
 

 

Kraunamos baterijos saugos aspektai 
 

 Pavojus 
01. Visada naudokite tam skirtą baterijos adapterį, kad išvengtumėte nuotėkio, kaitimo ar 
trūkimo.  
02. Nedarykite trumpojo baterijos jungimo ir neišimkite baterijos; tai gali sukelti 

nuotėkį, kaitimą ar trūkimą.  
03. Netransportuokite ir nelaikykite kartu su vėriniais, segtukais ir kitais metaliniais 

daiktais; gali kilti trumpąsis jungimas, sukeliantis nuotėkį, įkaitimą ar trūkimą.  
04. Nedeginkite ir nekaitinkite baterijos; tai gali sukelti nuotėkį, įkaitimą ar trūkimą.  
 

Dėmesio 

1. Jei įkrovimo metu pastebimas nenormalus perkaitimas, nedelsdami nustokite naudoti 

gaminį, kad išvengtumėte nuotėkio, įkaitimo ar trūkimo.  
2. Norėdami pailginti baterijos tarnavimo laiką, išimkite bateriją ir padėkite į vėsią, sausą 

aplinką, jei gaminys ilgą laiką nenaudojamas; taip išvengsite nuotėkio, įkaitimo ar 

trūkimo.  
3. Nemerkite į vandenį ir neleiskite jam liestis su skysčiu, nes priešingu atveju baterija 

gali nutekėti, įkaisti ir trūkti.  
4. Pastebėję kokį nors nukrypimą (pvz., spalvos pasikeitimas ar deformacija), 

nedelsdami nustokite naudoti, kad išvengtumėte nuotėkio, įkaitimo ir trūkimo.  
5. Perdirbdami ar utilizuodami bateriją visada naudokite juostą, kad izoliuotumėte baterijos 

elektrodą.  
6. Baterijos nuotėkio atveju, nuvalykite ją sausu skudurėliu, laiku perdirbkite arba 

išmeskite.  
7. Įdėkite perdirbamas baterijas į bendruomenės, viešbučių, mokyklų, didelių prekybos 

centrų, parduotuvių ir kt. įrengtas šiukšliadėžes arba į pavojingų atliekų dėžes, kurias 

surenka profesionalios perdirbimo agentūros. Išmestanas gaminio baterijas reikia išimti 

ir utilizuoti laikantis vietinių įstatymų ir kitų teisės aktų. 

 
 

  



Saugos instrukcija  
 
 
 
 

Įspėjimas  
01. Esant odos ar drabužių sąlyčiui su baterijos elektrolitas, nedelsdami nuplaukite švariu 

vandeniu, kad išvengtumėte odos uždegimo ir kt.   
02. Nenaudokite įkraunamos baterijos kituose įrenginiuose. Ši baterija tinka tik šiam robotui.  
03. Pastebėjus, kad išorinė baterijos dėžutė yra deformuota ir išsiplėtusi arba jei pastebimas 

elektrolitų nuotėkis, nutraukite krovimą arba tolesnį naudojimą, kad išvengtumėte pavojaus.

   
04. Nemeskite ir stipriai nesutrenkite baterijos, nes tai gali sukelti nuotėkį, įkaitimą ir trūkimą.

   
5. Neardykite baterijos pakuotės, nes ji gali įtrūkti ir elektrolitai gali nutekėti, o tai gali 

sukelti gaisrą, sprogimą ir kitus pavojus. 
 
 
 
 

 

Kaip išimti bateriją  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

01. Atsuktuvu atsukite du baterijos dangtelio varžtus.  
02.Nuimkite baterijos dangtelį.  
03.Išimkite bateriją ir ištraukite elektros laidus, kad išimtumėte bateriją. 

 
 
 
 
 
 
 

 

  



Produkto komponentai  
 
 
 

3.1. Dalių pavadinimas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pagrindinis korpusas Įkrovimo stotelė Valymo įrankis  
 
 
 
 
 
 
 

 

Vandens talpos komponentas     Maitinimo adapteris Aukštos kokybės filtras

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Šluostė Šoniniai šepečiai 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kai kurių modelių priedai gali šiek tiek skirtis nuo faktinio gaunamo gaminio. 

 



Produkto komponentai  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pagrindinis korpusas  
 

 

1. Buferis 2. Valdymo mygtukas  3. WIFI indikatorius
 4. Lazerio komponentai  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pagrindinis korpusas  
 

 

1. Universalus ratas 2. Elektrodo pjūvis 3. Šoninis šepetys Baterijos dangtis

     
5. Šoninis ratas 6. Siurbimo prievadas 7. Dulkių dėžė 

 
 

  



Produkto komponentai  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pagrindinis korpusas  

 

 

1. Nuolatinės srovės maitinimo lizdas 2. Maitinimo jungiklis 3. Dulkių 
dėžė / vandens talpos išleidimo dugnas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dulkių dėžė  

 

 

1. Priešfiltris2.Itin efektyvus filtras    3. Filtravimo 
kempinė 4. Dulkių dėžė 5. Dulkių dėžės dangtis 
 
 
 

  



Produkto komponentai  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Vandens talpos komponentas  
 

 

1. Talpos sandarinimo dangtelis 2. Vandens talpa 3. Šluostė  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Įkrovimo stotelė  
 

 
1. Įkrovimo indikatorius 2. Nuolatinės srovės maitinimo lizdas
 3. Įkrovimo terminalas 

 

 
 

 

 



 

Produkto komponentai  
 

 

3.2 Produkto specifikacija 

 
 
 

 

Struktūra 
   

Pagrindinio korpuso skersmuo   330mm 

Pagrindinio korpuso storis   101mm 

Grynasis pagrindinio korpuso 
svoris 

  3,1 kg 

  

 
Elektros specifikacija 

Įtampa  14,4 V 

 

Baterijos talpa  2500mAh 

Pagrindinio korpuso mygtuko 
tipas 

 LED mygtukas 

   

Priedai 

Vandens bako talpa  300ml 

 

Dulkių dėžės talpa  600ml 

Valymo šluostė（poliesteris medvilnė）  295X100X4mm 

   

Proceso parametrai 

Įkrovimo tipas  Rankinis / 
automatinis  

Veikimo trukmė  Apie 120 min 

Įkrovimo trukmė  240-360 min 
     

 
 
 

 



  



Produkto komponentai  
 

 

3.3 Produkto charakteristika 

 
 
 
 

Keli išmaniojo valymo režimai  
Skirtingiems poreikiams pritaikyti 4 valymo režimai, kuriuos galima perjungti nuotolinio valdymo 

pultu ir programėlėje, žymiai pagerina valymo efektyvumą ir sutaupo 30% energijos.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Humanizuotas dizainas  
Paprasta valdyti, norėdami pradėti valyti, paspauskite valdymo mygtuką.  
Vykdykite balso raginimus ir leiskite robotui pradėti dirbti už jus.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dulkių dėžę galima plauti vandeniu  
Dulkių dėžę ir priešfiltrį galima tiesiogiai plauti vandeniu be jokio vargo. Taip išvengsite vėl užteršti nuo 

sukeliamų dulkių!  
 
 
 
 

  



Naudojimo instrukcijos  
 

 

4.1 Dėmesio  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kai siurblys veikia, padėkite pašalinti nepageidaujamas kliūtis. Namuose tvarkingai 

sudėliokite baldus ir buitinę techniką, pav., stalus ir kėdes. Robotas sklandžiai išvalys, 

kad jūsų namai suspindėtų švara.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jei robotas dirba laiptinėje, laiptelio krašte arba įėjime į siaurą vietą tarp baldų ir kt., 

pastatykie tvorelę, kad užtikrintumėte saugų ir sklandų veikimą. 
 
 

 

  



Naudojimo instrukcijos  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nestovėkie siaurose vietose, tokiose kaip slenksčiai ir praėjimai, kad neliktų nevalytos vietos. Kai 

robotas dirba, iš valymo vietos pašalinkite objektus, kurių storis mažesnis nei 1,8 cm, kad 

aparatas neužliptų ir neužstrigtų.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Būtinai pašalinkite įvairias smulkmenas, tokias kaip maitinimo laidai, žaislai ir kt., dėl kurių robotas 

gali užkliūti ar įsipainioti.  
Nenaudokite kilimo šluostymo funkcijos! Jei namuose yra kilimas, prašome iš anksto susukti kilimo 

kraštą. 

 
 

 

  



Naudojimo instrukcijos  
 
 
 

4.2 Naudojimo instrukcijos  
 

 
Įkrovimo stotelės pastatymas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Statykite įkrovimo stotelę prie sienos, palikdami saugų 1 metro atstumą šonuose, o priekyje - 2 metrų. 

Įspėjimas: nestatykite jos arti veidrodžio, venkite tiesioginių saulės spindulių.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Įjunkite robotą, tada įsijungs balta valdymo mygtuko šviesa ir įveskite pasirinktą režimą. Jei 

robotas neaktyvuojamas per 10 minučių, jis persijungia į miego režimą. 

 
 
 
 
 

  



Naudojimo instrukcijos  
 
 

 
Įkrovimo režimai  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Prieš aparato krovimą, palikite įjungtą maitinimo jungiklį.   

Įkrovimo režimas A 
 

Prijunkite adapterio lizdą tiesiai prie aparato, prijunkite prie maitinimo šaltinio ir įkraukite aparatą.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
B įkrovimo režimas: 

 

Norėdami automatiškai prijungti robotą prie įkrovimo stotelės, paspauskite nuotolinio 

valdymo pulto mygtuką „Grįžti į automatinį įkrovimą“ arba programėlėje paspauskite 

piktogramą „Įkrauti“. 

 
 
 

 

  



Naudojimo instrukcijos  
 

 

Automatinis įkrovimas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Šis produktas atitinka Europos ERP energijos vartojimo standartą  

 

Kai valymas bus baigtas arba baigs sekti baterija, robotas automatiškai pradės ieškoti įkrovimo 

stotelės, kad pats įsikrautų.  
Palikite įkrovimo stotelę įjungtą, kitaip aparatas negalės rasti įkrovimo stotelės.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Įkrovimo instrukcija  
01. Pirmą kartą naudodami robotą, leiskite jam visiškai išsikrauti.   
2. Pirmo veikimo metu kraukite robotą 12 valandų. Baigus įkrovimą, valdymo mygtuko lemputė 

išsijungia.  
3. Jei robotas nenaudojamas ilgą laiką, išjunkite maitinimo jungiklį.  
4. Išsekus baterijai, kuo greičiau įkraukite robotą.  
5. Gaminiui galima naudoti tik gamyklos pateiktą maitinimo adapterį ir įkroviklį.  
6. Bateriją turėtų remontuoti ir pakeisti garantinis aptarnavimo centras. 
 
 
 
 

 

  



Naudojimo instrukcijos  
 

 
Režimų perjungimas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Įjungimas 
 

01. Įsitikinkite, kad roboto šone esantis maitinimo jungiklis yra įjungtas. 

02.Norėdami paleisti robotą paspauskite valdymo mygtuką “arba valymo režimą nuotolinio valdymo pulte. 
 
 
 

 
Pristabdymas 
 

Pauzės funkcija skirta roboto perjungimui iš esamo režimo į pasirinktą režimą, o robotą galima 

pristabdyti atliekant šiuos veiksmus: 

01. Paspauskite robote „  mygtuką, kad pristabdytumėte robotą. 
02. Norėdami pristabdyti robotą, nuotolinio valdymo pulte paspauskite įj. / išj. mygtuką.   
Pastaba: kai aparatas pristabdytas, jį galima vėl valdyti. 
 
 

 
Miego režimas 
 

Miego režimas reiškia, kad robotas yra sustabdytas ir indikatoriaus lemputė nedega. Jei robotas 

neaktyvus 10 minučių, jis automatiškai persijungia į miego režimą.  
Pastaba: jei robotas nenaudojamas ilgą laiką, išjunkite maitinimo jungiklį.  
 
 

 

  



Naudojimo instrukcijos  
 
 
Vandens talpos naudojimas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kaip įpilti vandens 

 

Atidarykite talpos sandarinimo dangtelį, pripilkite pakankamai vandens ir lėtai 
papurkškite vandenį   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kaip pritvirtinti mikropluošto šluostę? 

 

Uždarykite talpos sandarinimo dangtelį, tada pritvirtinkite mikropluošto šluostę prie 

vandens talpos dugne esančios lipnios juostelės 
 
 
 

 



Naudojimo instrukcijos  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Krovimo metu išimkite vandens talpą, kad išvengtumėte pavojaus  

 
Kaip įstatyti vandens talpą? 

 

Paspauskite dulkių dėžės atleidimo mygtuką, kad ją išimtumėte, tada įstatykite vandens 
talpą 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  



Naudojimo instrukcijos  
 

 

Valymo režimai  
 

 

Planinis valymas  
(S formos valymas)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Robotas atliks planinį valymą, S formos valymas pagal kambario aplinką. 

 
 

 

Draudžiamos zonos nustatymas  
 
 

 

apribota zona  
 
 
 
 
 
 

 

Galima nustatyti tik programėlėje. Nustačius draudžiamą plotą, robotas 

nepateks į draudžiamą kambario zoną. 
 
 
 
 
 
 

 

  



Naudojimo instrukcijos  
 
 
 
 

 

LDS perkėlimas  
 
 
 

 
A vieta 

 

 
 
 
 

Perkėlimas B vieta 

į 
 

Perkelti į  

   
 
 
 

 
Valymo metu, jei po sustabdymo perkelsite šlavimo aparatą į naują vietą ir paleisite iš naujo, jis 

bandys persiorientuoti. Jei perkėlimas pavyksta, robotas tęsia valymą. Jei nepavyks, ankstesnis 

valymo žemėlapis bus prarastas，valymas bus pradėtas iš naujo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  



Produkto priežiūra  
 

 

5.1 Šoninių šepečių valymas ir keitimas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kartkartėmis patikrinkite šoninio šepečio būklę, ar jis nepažeistas ar neapsivėlęs pašaliniais daiktais. 

Šoninį šepetį nuvalykite valymo įrankiu arba skudurėliu.  
Jei šoninis šepetys yra pažeistas ir jo negalima naudoti, pakeiskite jį laiku, L ir R šoniniai šepečiai 

neturėtų būti sumaišyti.  

 

5.2 Dulkių dėžės ir filtro valymas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Paspauskite dulkių dėžės atleidimo mygtuką, kad išimtumėte dulkių dėžę 
 
 
 

 

  



Produkto priežiūra  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Atidarykite šiukšlių dėžės dangtį ir išmeskite šiukšles  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Išimkite pirminį filtrą  
 
 
 

 

 



Produkto priežiūra  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Atidarykite itin efektyvaus filtro dangtelį ir išimkite šį filtrą ir filtro kempinę. Nerekomenduojama plauti itin 

efektyvaus filtro vandeniu. Atsargiai pašalinkite šiukšles.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nuplaukite dulkių dėžę ir priešfiltrį. 
 
 
 

 

  



 

Produkto priežiūra  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Išdžiovinkite dulkių dėžę ir filtro komponentus. Laikykite juos sausus, kad ilgiau tarnautų.  
2. Kai priešfiltris naudojamas 15-30 dienų, jį reikėtų nuplauti vieną kartą.  
3. Didžiausias itin efektyvaus filtro tarnavimo laikas yra 3 mėnesiai.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Vėl įstatykite priešfiltrį ir itin efektyvų filtrą į dulkių dėžę.  
2. Prieš įstatydami filtrą, įsitikinkite, kad itin efektyvus filtras ir priešfiltris yra sausi.  
3. Saugokite itin efektyvų filtrą ir priešfiltrį nuo saulės spindulių. 
 
 
 
 
 

  



 

Produkto priežiūra  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Išdžiovinkite dulkių dėžę ir filtro komponentus. Laikykite juos sausus, kad ilgiau tarnautų.  
2. Kai priešfiltris naudojamas 15-30 dienų, jį reikėtų nuplauti vieną kartą.  
3. Didžiausias itin efektyvaus filtro tarnavimo laikas yra 3 mėnesiai.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Vėl įstatykite priešfiltrį ir itin efektyvų filtrą į dulkių dėžę.  
2. Prieš įstatydami filtrą, įsitikinkite, kad itin efektyvus filtras ir priešfiltris yra sausi.  
3. Saugokite itin efektyvų filtrą ir priešfiltrį nuo saulės spindulių. 
 
 
 
 

 

  



Produkto priežiūra  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Išimkite šluostę  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nuplaukite ją ir išdžiovinkite 
 
 
 

 

  



Produkto priežiūra  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Iš vandens talpos išpilkite likusį vandenį  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Išvalykite vandens talpą ir nusausinkite 
 
 
 

 

  



Produkto priežiūra  
 
 

 

5.4 Sukimosi šepečių komponentų priežiūra  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Atidarykite sukimosi šepečio komponentus  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nuimkite sukimosi šepetį ir nuvalykite visas šiukšles bei plaukus.  
 
 
 

 

  



Produkto priežiūra  
 
 
 
 

5.5 Kitų komponentų priežiūra  
 
 
 
 

 

Elektrodo 
pjūvis 

 

 Jutiklis  

 
 

 

Periodiškai valykite roboto važiuoklės elektrodo pjūvį ir jutiklio langą naudodami valymo įrankius arba 

sausą minkštą skudurėlį.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Įkrovimo terminalas  
 
 
 
 

 

Įkrovimo terminalą valykite naudodami valymo įrankį arba minkštą skudurėlį 
 
 

  



Dažni gedimai  
 

6.1 Gedimų aprašymas  

 

Gedimai 
 

 
Roboto 

negalima 

įkrauti. 

 

 
Darbo metu 

robotas įstrigo. 

 

Robotas grįžta 
įsikrauti nebaigęs 
valymo darbo. 

 

 
 

 
Robotas nevykdo 
valymo darbų 
automatiškai, kaip 
numatyta 

 

 
 
 

 
Nuotolinio 
valdymo pulto 
veikimo 
sutrikimai 
(efektyvus 
nuotolis yra 5 m) 

 

 
 
 
 

 
Kai robotas dirba, 
praleidžiamas valymas, 
maršrutas yra 
chaotiškas, nuokrypis yra 
atvirkštinis, o 
programėlėje pusės 
valymo žemėlapis rodo 
pažeidimus ir nėra 
tvarkingas. 

 

Galimos priežastys 
 
Elektrodai tarp pagrindinio korpuso ir 
įkrovimo stotelės netinkamai 
kontaktuoja. 
 
Įkrovimo stotelė yra išjungta, kai 
įjungiamas robotas, dėl to prarandama 
galia. 
 
Robotas gali būti užstrigęs laidais / 

kabeliais ant žemės, užsikabinusios 

užuolaidos ar kliūtis aplink kilimus. 
 
Robotas nustato, kad energijos gali 
nepakakti, ir automatiškai grįžta 
įsikrauti. 
 
Robotas dirba skirtingais greičiais 
skirtinguose grindų tipuose. Pav., jis 
ilgiau veikia ant medinių grindų nei ant 
kilimų. 
 
Robotas nėra įjungtas ir negali atlikti 
valymo darbų, kaip numatyta, kai jis 
išjungtas. 
 
Roboto galios lygis yra per mažas 

darbui. 

 

Robotas yra įstrigęs arba 

užkliuvęs už kliūčių. 
 

Nuotolinio valdymo pultelyje trūksta 

maitinimo galios arba jos nebėra. 
 
Robotui trūksta energijos arba jos 
nebėra. 
 
Infraraudonasis spindulys yra 
užblokuotas, nes nuotolinio valdymo 
pulto arba roboto infraraudonųjų 
spindulių imtuvas yra užterštas. 
 
Trikdžiai, kuriuos skleidžia kiti 

netoliese esantys įrenginiai. 

 
Varomasis ratas ir žemė gali praslysti dėl to, kad 
robotas lipa mažais laipteliais, slenksčiais ir durų 
strypais, taip paveikdamas sprendimą dėl viso namo 
darbo aplinkos. 

 

Dirbkite ant vaškuotų, poliruotų grindų arba lygių 
grindų, todėl sumažės trintis tarp varančiojo rato ir 
žemės. 
 
Ant žemės yra laidai, šlepetės ir kt. kurie įtakos 

normaliam roboto veikimui. 

 

Sprendimai 
 
Įsitikinkite, kad elektrodai tarp 
pagrindinio korpuso ir įkrovimo 
pagrindo yra tinkamai sujungti.  
Įkraukite robotą, kai jis neveikia, kad 
geriau pasiruoštumėte kitai valymo 
užduočiai. 
 
Robotas bandys automatiškai 
išsinarplioti. Tačiau, jei nepavyksta, 
padėkite jam rankiniu būdu. 

 

Įkraukite robotą. 

 

Darbo trukmė skiriasi dėl sudėtingos 
kambario aplinkos, šiukšlių kiekio ir 
skirtingų valymo režimų. 

 

Įjunkite robotą. 

 

Įkraukite robotą, kai jis neveikia, kad 
geriau pasiruoštumėte kitai valymo 
užduočiai.  
Išjunkite robotą ir išvalykite dulkių dėžę. 
Tada apverskite robotą, kad 
išvalytumėte jo komponentus, tokius 
kaip ratai ir  
šoniniai šepečiai.  
Pakeiskite baterijas ir teisingai 

įdėkite baterijas.  
Įsitikinkite, kad robotas įjungtas ir, kad 

yra pakankamai energijos. 
 
Švaria medvilnine šluoste nuvalykite 
nuotolinio valdymo pulto infraraudonųjų 
spindulių spinduliuotę arba roboto 
infraraudonųjų spindulių imtuvą. 
 
Venkite nuotolinio valdymo pultą 

naudoti šalia kitų infraraudonųjų 

spindulių prietaisų. 
 
Rekomenduojama uždaryti duris toje 
vietoje ir atskirai išvalyti vietą. Robotas 
atlieka savęs identifikavimo vieno 
kambario funkciją. Pradės nuo pradžių. 
 
Po to, kai vaškas išdžiūsta ore, rekomenduojama 

išvalyti grindis. 

 

Prieš paleisdami aparatą, sutvarkykite ant žemės 
išsimėčiusius laidus, šlepetes ir kitus daiktus, kad 
sumažintumėte ant žemės esančių daiktų kiekį. 



 

 

Dažni gedimai  
 
 
 

6.2 Keičiami moduliai  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kairysis šoninis ratas  
Komponentas 

 

 
 
 

 
Kairės pusės šepetys 

 Dešinės 

pusės šepetys  
 
 
 
Dulkių dėžės komponentai 

 

 

 

Vandens  rez erv uar as 

 

 

 Stiklo plokštė  

 

 Lazerio galvutė  
 

 Indas 

 

 Šoninių šepečių 
komponentai  

 
Dešinės pusės ratas 

 Komponentas  
 

 Ventiliatorių komponentai 
 

 

 Universalus 

ratas  Komponentai 
 

 Apatinis a pvalk alas 

 Sukimosi šepečio 
komponentai  

 Baterija 
 

 Baterijos  dan gtis 
 

 

 
 

Produktas yra tinkamas namams, viešbučio kambariams ir mažiems 
biurams valyti, taip pat gerai valo įvairių tipų grindis, pvz., medines grindis, 
kietas grindis, plytelių grindis ir trumpo plauko kilimus (plaukelių ilgis ne 
ilgesnis nei nei 1,5 cm) ir kt. 

 


